
Mokymų vidaus tvarkos taisyklės Nr. 2019/09-01 
 

 

1. Bendrosios nuostatos. 

Šios taisyklės apibrėžia bendruosius santykių principus ir elgesio normas tarp UAB „Kalba.Lt“ (toliau – 

vykdytojo), vadovų, dėstytojų, kitų darbuotojų ir užsakovų, kursų dalyvių, jų tėvų ar globėjų. 

 

2. Mokymų sutarties sudarymo, jos įsigaliojimo ir nutraukimo tvarka. 

Pagrindinis dokumentas, reguliuojantis užsakovų ir kursų dalyvių santykius, yra mokymų sutartis. Mokymų 

sutartis sudaroma prieš mokymų pradžią dviem egzemplioriais po vieną kiekvienai šaliai. Sutartis įsigalioja, 

kai ją pasirašo abi šalys ir galioja iki visiško įsipareigojimų įvykdymo. Jei kursų dalyvis yra nepilnametis, 

sutartį pasirašo vienas iš tėvų ar globėjų. Mokymų sutartys gali būti pasirašomos atvykus į UAB „Kalba.Lt“ 

biurą, elektroniniu arba nuotoliniu būdu. 

 

3. Vykdytojas įsipareigoja: 

3.1. Organizuoti ir vykdyti kursų dalyvių pasirinktą mokymą remdamasis Vykdytojo sudaryta mokymo 

programa Mokymų sutartyje nurodytu laiku. 

3.2. Mokymus organizuoti tik kursų dalyviams, kurie yra sudarę mokymo sutartis.  

3.3. Užtikrinti tinkamą mokymo kokybę, paskiriant reikiamos kompetencijos ir kvalifikacijos dėstytoją. 

3.4. Kursų dalyviams baigus kursą išduoti kurso baigimo dokumentą. Kai kursų dalyvis išklauso ne mažiau 

kaip 75% atitinkamam pasirinktos paslaugos mokymo lygiui numatytų valandų ir išlaiko baigiamąjį testą 

išduodamas pažymėjimas. Kitu atveju kursų dalyviui išduodama pažyma, apie lankytą kursą. 

 

4. Kursų dalyviai įsipareigoja: 

4.1. Laikytis bendrųjų viešos tvarkos ir darbo tvarkos taisyklių, tausoti įmonės inventorių, atlyginti dėl savo 

kaltės padarytą žalą, nesukelti grėsmės ir žalos savo ir trečiųjų asmenų sveikatai ir turtui. 

4.2. Laiku sumokėti už mokymo paslaugas. 

4.3. Pagal nustatytą tvarką lankyti užsiėmimus. 

4.4. Apie numatomą neatvykimą į užsiėmimus informuoti vykdytoją Mokymų sutartyje numatyta tvarka. 

4.5. Užsiėmimų metu neturėti/nenaudoti alkoholio, narkotinių ar psichotropinių priemonių, narkotinių ar 

psichotropinių medžiagų.  

4.6. Mokymų metu būti draugiški ir tolerantiški, padėti kitiems Mokymų dalyviams. 


